

Shambala Media A/S

C.F. Møllers Allé 2A, 3. tv, 2300 København S

CVR-nr. 34 70 08 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2023.

Sanja Bundalo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shambala Media A/S C.F. Møllers Allé 2A, 3. tv 2300 København S
	CVR-nr.: 34 70 08 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pedrag Bundalo Sanja Bundalo Maja Markunovic
Direktion	Sanja Bundalo
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovvsaktivitet består af kosmetisk skønhedsbehandling, samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -11.625 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.000 kr. mod -11.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.000	-11.625
Årets resultat	-5.000	-11.625
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.000	-11.625
Disponeret i alt	-5.000	-11.625

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>-557.125</u>	<u>-552.125</u>
Egenkapital i alt	<u>-57.125</u>	<u>-52.125</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	31.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>52.125</u>	<u>21.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.125</u>	<u>52.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.125</u>	<u>52.125</u>
Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-552.125	-52.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
	500.000	-557.125	-57.125

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorved selskabets forpligtelser overstiger dets samlede aktiver med DKK 57.125 pr. 31. december 2022

Selskabets fortsatte drift sikres ved tilførsel af lånekapital for selskabets ultimative ejere.

Årsrapporten aflægges på denne baggrund som forsat drift.

2. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1)

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ingen eventualforpligtelser
